СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах за отчетный период с 1 января

по 31 декабря 2013 года, об имуществе и обязательствах

имущественного характера по состоянию на конец отчетного

периода, представленные государственными гражданскими

служащими Архангельской области, замещающими должности

государственной гражданской службы Архангельской области, в

Контрольно-счётная палата МО «Котлас»
(наименование государственного органа Архангельской области)

	Фамилия, имя, отчество государственного гражданского служащего Архангельской области <1>
	Должность государственного гражданского служащего Архангельской области <2>
	Декларированный годовой доход за 2013 год (рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (совершены сделки) <5>

	
	
	
	объекты недвижимого имущества
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимого имущества
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	

	
	
	
	вид объектов недвижимого имущества <3>
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения <4>
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Бардачева Ольга Валентиновна
	Главный инспектор аппарата Контрольно-счётной палаты МО «Котлас» 
	1171578,53
(с учетом продажи автомашины)
	Земельный участок

Квартира
Квартира
Гаражный бокс
	индивидуальная
индивидуальная
Долевая
½
индивидуальная
	100
30,2
59,4
17,1
	Россия
Россия
Россия
Россия
	Автомобиль легковой NISSАN QАSНQАI 
	земельный участок

под гаражом
	17,1
	Россия
	

	Супруга (супруг)
	
	216354,21
	Квартира

	Долевая
½ 
	59,4
	Россия


	
	
	
	
	

	Могилевский Владимир Адреевич
	Председатель Контрольно-счётной палаты МО «Котлас» 
	1460236,34
	Жилое помещениев 17-ти комн.
квартире общ.площадью 381,5
	Долевая
6/87

	26,3
	Россия


	
	
	
	
	

	Супруга (супруг)
	
	373024,12
	Земельный участок

Дачный дом

Квартира

Гараж
	индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная 
индивид
	650

25,6
61

18,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой Нива Шевроле 
	
	
	
	


